TỈNH ỦY HÀ TĨNH
*

    Số 641-GM/TU

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 20 tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Nhân kỷ niệm 69 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955-

27/02/2024), Thường trực Tỉnh ủy tổ chức chúc mừng các đơn vị, chương trình

cụ thể như sau:

Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00, ngày 23/02/2024 (ngày 14/01 ÂL)

 1. Đoàn thứ nhất: Chúc mừng Sở Y tế, Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà

Tĩnh, Bệnh viện Y học cổ truyền Hà Tĩnh.

Thành phần: Kính mời: Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy; đồng chí Trưởng Ban

Dân vận Tỉnh ủy; đồng chí Lê Ngọc Châu, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh; đồng chí Bí thư Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh;

đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy.

 (Kính mời các đại biểu có mặt tại Sở Y tế vào lúc 07 giờ 55 phút)

2. Đoàn thứ hai: Chúc mừng Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Bệnh viện Phổi Hà

Tĩnh, Bệnh viện Tâm thần Hà Tĩnh.

 Thành phần: Kính mời: Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy; đồng

chí Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh; đồng chí Trưởng Ban Tổ

chức Tỉnh ủy; Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh; đại diện lãnh đạo Văn

phòng Tỉnh ủy.

(Kính mời các đại biểu có mặt tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh vào lúc 7 giờ

55 phút)

3. Đoàn thứ ba: Chúc mừng Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh,

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, Bệnh viện Mắt Hà Tĩnh.

Thành phần: Kính mời: Đồng chí Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh; đồng chí Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

đồng chí Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; đồng chí Chủ tịch Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc tỉnh; đại diện lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

 (Kính mời các đại biểu có mặt tại Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ

tỉnh vào lúc 7 giờ 55 phút)

Đề nghị:

- Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị hoa và các điều kiện phục vụ Đoàn thứ

nhất, Đoàn thứ hai đi chúc mừng.

2

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn bị hoa và các điều kiện phục vụ

Đoàn thứ ba đi chúc mừng.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự, đưa tin.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Các đơn vị Đoàn đến chúc mừng,

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Dũng

		nguyennhudung.hucl@hatinh.dcs.vn
	2024-02-20T17:00:57+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2024-02-20T17:07:19+0700